
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 26.janvārī                                                                    Nr. 46  

                                                                                          (protokols Nr.1,  46.§) 

 

 

Par piedalīšanos investīciju projektā mērķdotācijas saņemšanai 

 

Pamatojoties uz 2022.gada 8.februāra Ministru kabineta noteikumiem Nr.112 

“Kārtība, kādā piešķiramas un izlietojamas mērķdotācijas investīcijām pašvaldībām”, 

atbilstoši Ludzas novada Attīstības programmas 2021.-2027. gada II daļa - Rīcības plāna 

vidējā termiņa prioritāti Nr. 1 “Sociālās infrastruktūras attīstīšana un pakalpojumu kvalitātes 

celšana” rīcības virzienu Nr.1 “Daudzveidīgas un kvalitatīvas izglītības pieejamība” 

uzdevumu Nr.4 “Sporta infrastruktūras pārbūve un modernizācija” un saskaņā ar IV daļa – 

Investīciju plānu - Pārējie investīciju projekti Nr. 2., Ludzas novada pašvaldība ir izstrādājusi 

investīciju projektu “Ludzas novada Sporta skolas stadiona pārbūve Ludzā I kārta”. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Atbalstīt iesniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijā 

mērķdotācijas saņemšanai, Ludzas novada pašvaldības izstrādāto investīciju projektu “Ludzas 

novada Sporta skolas stadiona pārbūve Ludzā I kārta”. Projekta kopējās attiecināmās izmaksas 

– 2 352 941,18 EUR. 

            2. Apstiprināt projekta pašvaldības līdzfinansējumu 15% apmērā no attiecināmajām 

izmaksām, t.i. 352 941,18 EUR. Līdzfinansējuma nodrošināšanai tiks ņemts aizņēmums 

Valsts kasē. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                  E.Mekšs 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

